

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 39839284

---

Data publicarii	20.06.18	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.431,99 RON - 2.431,99 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret fara tva Valoare HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY top 150 11.95 1792.5 CLIPBOARD SIMPLU A4 NEGRU DELI buc 5 4.35 21.75 BANDA CORECTOARE 4.2MMX8M KORES SCOOTER COLOR buc 20 5.28 105.6 FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 10 5.96 59.6 PERMANENT MARKER NEGRU VARF ROTUND 3MM KORES buc 36 1.9 68.4 PERMANENT MARKER ALBASTRU VARF ROTUND 3MM KORES buc 12 1.9 22.8 PERMANENT MARKER ROSU VARF ROTUND 3MM KORES buc 12 1.9 22.8 PERMANENT MARKER VERDE VARF ROTUND 3MM KORES buc 12 1.9 22.8 PIX ALBASTRU CU MECANISM RETRO BALL CLARO buc 24 0.9 21.6 PERFORATOR,FASHION FC20, 20 COLI NEGRU buc 5 23.5 117.5 CAPSE 24/6 NOKI buc 30 0.72 21.6 RADIERA IM48 buc 48 0.48 23.04 DOSAR PLASTIC CU SINA BLEUMARIN buc 100 0.44 44 DOSAR PLASTIC CU SINA GALBEN buc 100 0.44 44 DOSAR PLASTIC CU SINA VERDE buc 100 0.44 44

---